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فوتبال اروپا

بازتاب هنرنمایی در پرتغال
کنش باشگاه استقلال: این باشگاه در بیانیه ای نیمکت نشینان تیم مس  وا
کرمان را مقصر زد و خوردها و جنجال ها معرفی کرد و یکی از مربیان مس را متهم 

شماره یک قلمداد می کند. استقلالی ها باشگاه کرمانی را به مظلوم نمایی و 
فرافکنی متهم کرده اند. 

کنش باشگاه مس کرمان: این باشگاه به دلیل آنچه که رفتارهای  وا
زشت و تحریک آمیز سرمربی استقلال می داند از او شکایت کرده است. 
این باشگاه کل اتفاقات رخ داده پس از دیدار مس کرمان و استقلال را 

نتیجه رفتارهای توهین آمیز و الفاظ بسیار زشت ساپینتو می داند.
ابولا  و  ــورد، اوجوگو  رک روزنامه معتبر  سه  کنش پرتغالی ها:  وا
کرمان و استقلال در لیگ برتر فوتبال ایــران را  اتفاقات دیــدار مس 
شرح کردند و اشاره ای به جنجال های مربی پرتغالی داشتند. در این 

گزارش ها به این هم اشاره شده که نیمکت حریف ساپینتو را به شدت 
تحریک کرده است. 

کتیک  که به هر شکل ممکن می خواهد تا ریکاردو ساپینتو از آن دست مربیانی است 
کردن  کند امــا یک مشکل بــزرگ وجــود دارد؛ در القا  درســت و مناسب را به تیمش القا 
کتیک تا حــدودی ناتوان است. اصلا این طور بگوییم بهتر است، هنوز نمی داند  این تا
کتیک ناپذیرند. به هر حال آنچه از  کتیک را به بازیکنان تیمش یاد بدهد به خصوص اینکه برخی از آنها به شدت تا از چه راهی این تا
گاهی اوقــات هم می تواند.  کند و شاید برخی اوقــات نتواند.  کتیکی بــازی  که تیم سعی دارد تا استقلال ساپینتو می بینیم ایــن اســت 
گاهی اوقــات چشمه هایی از این تفکر هجومی را  که تیمش هجومی باشد.  کنار این موضوع علاقه بسیار زیــادی هم دارد  ساپینتو در 
 نشان داده اما نه همیشه. هنوز کار زیادی دارد تا به قول خودش یک تیم سراسر هجومی بسازد. میل به کارهای تهاجمی در تیم ساپینتو 

یک مزیت بزرگ است. 

گذشته و  ایـــران  از ایــن فصل رقــابــت هــای لیگ برتر فوتبال  18 هفته 
مربی  ایــن  اســت.  نــکــرده  پیدا  را  تیمش  اصلی  ترکیب  هنوز  ساپینتو 
پرتغالی با همان سیستم مبتنی بر ۳ مدافع مرکزی فصل قبل آغاز کرد اما 
شرایط برای او خوب پیش نرفت. در ادامه تعداد گل های خورده استقلال تا قبل ازپایان نیم فصل به اندازه کل گل های 
خورده استقلال در فصل قبل شد. در ادامه فصل ساپینتو تصمیم گرفت چهار مدافع به کار بگیرد اما این روش باز 
هم کارساز نشد. زوج سیلوا-غلامی عملکرد نسبتا خوبی در خط دفاعی داشت اما در ادامه مصدومیت 
کرد. مربی پرتغالی در خط دفاع تصمیمات عجیبی هم داشت همانند  غلامی همه چیز را خراب 
نیمکت نشین کردن صالح حردانی آماده و قبراق و تبدیل کوین یامگا به عنوان گزینه جانشین. در 
 رابطه با خط حمله هم اوضاع بهتر نیست. حضور پرنوسان مهدی قائدی در ترکیب استقلال موید 

این مطلب است. 

بی ثبات در ترکیب

گی های خوب و بد فنی ویژ

فدراسیون  رئیسه  هیات  عضو  قــنــبــرزاده،  منصور  قبل  هفته  دو 
فوتبال در پاسخ به سوال خبرنگار جام جم مواجه شد که آیا کارلوس 
کی روش سرمربی تیم ملی می ماند، پاسخ داد: »هنوز این موضوع 
که من فکر  در جلسه هیات رئیسه مطرح نشده است ولی چیزی 
می کنم این که او در تیم ملی ماندنی است.« قنبرزاده در پاسخ به 
این سوال که چه زمان نام او را رسما اعلام می کنید، گفت: »احساس 
می کنم آقای تاج منتظر است کمی جو آرامتر شود و بعد از آن نام این 

مربی را اعلام کنیم.« 
این اظهارات قنبرزاده به خوبی نشان می  دهد تاج و رفقایش در 
فدراسیون فوتبال از کارلوس کی روش رودست خورده اند. این مربی 
پیشنهاد ایــران را در آب نمک خواباند تا ببیند تکلیف پیشنهاد 
کرات آنها جدی  قطری ها چه می شود. تاج هم تصور می کرد مذا
کارلوس کی روش دوباره به ایران بازگردد. به همین دلیل  نباشد و 
کرد، به  وقتی مربی پرتغالی پیام خداحافظی با تیم ملی را منتشر 
نوعی شوکه شد. رئیس فدراسیون فوتبال که تا پیش از پاسخ مثبت 
کارلوس به قطری ها می گفت عجله ای برای انتخاب سرمربی ندارند 
گفت زمینه برای حضور مربیان خارجی در  گهان با دستپاچگی  نا
تیم ملی مهیا نیست و باید سر وقت گزینه های داخلی بروند. بدون 
گر تاج یک درصد احتمال می داد کی روش نمی آید، در این  شک ا
کره می کرد. آنها حتی در جلسه آخر  مدت با گزینه های داخلی مذا
کوچک ترین بحثی در این باره نداشتند چون تصور  هیات رئیسه 
می کردند کارلوس در آن سوی آب ها منتظر بلیت بازگشت به تهران 

است. 
، تنها دو راه مقابل تاج و  حالا با توجه به مشکل تحریم  و نبود دلار
همکارانش در فدراسیون قرار می گیرد. اول حضور یک مربی ایرانی 
گل محمدی، قلعه نویی یا مجیدی روی نیمکت ایــران و راه  مثل 
دوم حضور یکی از مربیان خارجی شاغل در لیگ برتر مانند مورایس 
یا خمز روی نیمکت تیم ملی. البته فدراسیون اخیرا حضور خمز را 

تکذیب کرد چون احتمالا تصور می کرد کی روش می آید! 

 هدف اصلی قطر با کی روش

)2023( بازمی گردد؛  عمده نگرانی ها به جام ملت های آسیا در قطر
کــره جــنــوبــی، ژاپـــن، استرالیا،  ــران،  ــ کــه مدعیانی چــون ای جــایــی 
عربستان و همین قطر قرار دارند. قطری ها در دوره گذشته قهرمان 

جام ملت ها شدند و امیدوارند با کارلوس کی روش دوباره از جایگاه 
خود دفاع کنند ولی هدف اصلی شان از جذب کی روش صعود به 
جام جهانی 2026 است. آنها می خواهند برای دومین دوره متوالی به 
این رقابت ها بروند. کارلوس دو دوره متوالی ایران را به جام جهانی 
برد. عملکرد تیم ملی در مقدماتی ها خوب بود و توانست با اقتدار 
بــار میل به جذب  که در ایــن سال ها چند  کند. قطری ها  صعود 
ــــی روش داشــتــنــد، بــعــد از جــام جــهــانــی 2022 فــرصــت را غنیمت  ک
شمردند و سر وقت این مربی رفتند. قرار است هر امکاناتی کارلوس 
می خواهد در اختیارش قرار گیرد. همچنین او کار نظارت بر تیم های 

پایه قطر را هم برعهده خواهد داشت. 

 شجاع و کنعانی چمدان را ببندند!

انتشار پیام خداحافظی کارلوس کی روش از تیم ملی، جنجال هایی 
که در  کنعانی زادگان مدافع تیم ملی  در پی داشت. محمدحسین 
جام جهانی روی نیمکت نشست، برای مربی پرتغالی نوشت: »تو 
کنایه به  کوتاه او  کردی نه به من و شجاع.« پیام  به ایــران خیانت 
کی روش و البته مدافعانی بود که در جام جهانی بازی کردند. ظاهرا 
کنعانی زادگان به مورد دوم دقت نکرده بود. کی روش در جام جهانی 
از مرتضی پورعلی گنجی و سیدمجید حسینی در قلب خط دفاعی 

ایران استفاده کرد. جمله کنعانی زادگان مستقیم این دو بازیکن را 
هم نشانه مــی رود و به نوعی حضورشان در ترکیب را »خیانت« به 

ایران می داند. 
کی روش  شجاع خلیل زاده هم بیکار نشست و بدون اشاره به نام 
متنی کپی کرد که مخاطب خاص داشت: »بعضیا یه کارایی می کنن 
آدم دلش می خواد فقط یک ساعت واسشون کف بزنه و بگه دمت 
گرم عجب ...! بودی و نشون نمی دادی. ...ها فراموش نمی شن!« 

تعبیر همه از این متن کاملا پیدا و مشخص بود. 
کت و آرام  کــی روش مقابل این دو بازیکن سا کارلوس  بــدون شک 
نخواهد بود. از آنجا که او با اختیارات کامل به قطر رفته، تلاش های 
کشور آغــاز می کند!  خود را بــرای حذف این دو بازیکن از لیگ آن 
ــالا مــی زنــد،  گــردنــش ب کـــی روش وقــتــی متهم بــه خیانت شـــود، رگ 
مثل زمانی که گفتند او ایران را به قطر فروخته است. در مقدماتی 
جام جهانی وقتی وزیر ورزش وقت در اردوی تیم ملی چنین ادعایی 
کرد، کارلوس برافروخته شد. ایران بازی برگشت مقابل قطر را برد و 
کــی روش بعدها گفت: »من به نوه خودم در فوتبال رحم نمی کنم 

چه رسد به رقبا.« 
بنابراین کنعانی زادگان و شجاع هم کم کم باید چمدان های خود را 

در قطر ببندند و آماده رفتن به لیگ تازه ای شوند!

رکب کی روش به تاج و رفقا
کار شجاع و کنعانی در قطر تمام است؟!

آزادی دوباره استوکس!
دادگــاه  در  پرشمار  اتهامات  دلیل  به  پرسپولیس  سابق  مهاجم  استوکس  آنتونی 
کمه اما آزاد شد! نشریه »سان« نوشت، ششم ژانویه به دنبال حادثه رانندگی  محا
کرد. نکته عجیب  در دوبلین، استوکس دستگیر شد. پلیس برای او 6 اتهام ردیف 
کوکائین هم به پرونده  که تا روز دادگــاه 4 اتهام دیگر از جمله حمل غیرقانونی  این 
استوکس اضافه شد. با وجود این اتهامات سنگین، پلیس با ادامه آزادی اش با قید 

وثیقه موافقت کرده است!

بیماری سردار آزمون
شب گذشته در اولین بازی از هفته نوزدهم رقابت های بوندس  لیگا، بایرلورکوزن به 
گزبورگ رفت که با نتیجه یک بر صفر شکست خورد .در این مسابقه سردار  مصاف آ
آزمون مهاجم ملی پوش کشورمان  در فهرست لورکوزن جایی نداشت. نشریه »بیلد« 
آلمان در گزارشی از دلیل غیبت سردار آزمون پرده برداشت. طبق اعلام رسانه آلمانی 
مهاجم ملی پوش ایرانی به دلیل بیماری نتوانست تیمش را در این بازی همراهی 

کند. شایعات زیادی درباره جدایی سردار از لورکوزن مطرح است.

خبر

ی مــهــم  ــا اســـکـــن کـــیـــوآرکـــدهـــا خـــاصـــه 7 بــــــاز ــ  ب
وپـــــــا را تـــمـــاشـــا کــنــیــد  ــال ار ــبـ ــوتـ ــب گـــذشـــتـــه فـ شــ

امپولی رم

آرسنال  اورتون

ختافه اتلتیکو مادرید 

پاری سن ژرمن  تولوز

فرایبورگ دورتموند

کریستال پالاس منچستریونایتد

ولورهمپتون  لیورپول


